0.33I
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0.33I
0.33I
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ZERIA

Denné menu: 3,20 EUR ;

menu box: 0,20 EUR
Denné menu senior: 2,75 EUR

alergény: Pondelok 15.01.2018

1,3,9
1,3
1,3,9
1
1,3,7

1,3,9
1
1,3
1,3
1,3,7

1,3,9

1,3,7
1,3,7
1,3

1,3,9
1
1,3
1,3,7
1,3

1,3,9
1

1,3,7
1,3,7
1,3,7

Vyvar

Porova s hraskom

Peéené kuracie kridla , ryZza , kompot

Spanielsky vtaéik , varené zemiaky , kysla uhorka
Mad'arsky gulas , knedlik

Utorok 16.01.2018
Kuraci vyvar
Drzkova polievka
Rizoto z brav€éového masa
Svieckova na smotane , knedlik
Vihorlatsky rezen(kur.prsia,fazul’ka,syr), V> ryza , = hranolky
Streda 17.01.2018
Vyvar
Fazul'ova desiatova
Kuraci paprikas , kolienka
Miety rezen v cesticku , mastené zemiaky
Fliacky so sladkou kapustou

Stvrtok 18.01.2018
Vyvar
Francuzska
Pecena krkovic¢ka , kysla kapusta , knedlik
Kuracie prsia obalené v slaninke , ryza
Zapekané cestoviny s kuracim masom , zeleninou a syrom

Piatok 19.01.2018
Vyvar
Zeleninova mliecna
Bravcéové dusené v keli , knedlik
Bolonské Spagety
Kuraci platok v horéicovej omacke , zemiakova kasa

V lavom stlpci sii uvedené v jedle pritomné alergény oznacené tymito &islami:
Lobilniny, 2.kérovce, 3.vajcia, 4.ryby, 5.aradidy, 6.s0jové zrnd, 7.mlieko, 8,orechy, 9 zeler,
10.hor&ica, 11.sezamové semend, 12.oxid siri¢ity, 13.vI¢i béb, 14.makkyse

Objedndvky na telefénnych &islach: 0907 222 202; 0905 541 099 )
Zodpovedny vediici: Eva Kenderedova Spokojnost’ zdkaznika: ANO / NIE



